
Nº 244, quarta-feira, 21 de dezembro de 2016 217ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016122100217

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503326/2016-5 . Objeto: Pregão Eletrônico - For-
necimento e manutenção de pneus e a prestação de serviços de geo-
metria de direção, rodas e afins para os veículos pertencentes à frota
oficial do TST no decorrer do exercício de 2017. Total de Itens
Licitados: 00035. Edital: 21/12/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul -
BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edi-
tal/080001-05-1-2017. Entrega das Propostas: a partir de 21/12/2016
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
02/01/2017 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 20/12/2016) 080001-00001-2016NE000200

PREGÃO Nº 4/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503334/2016-2 . Objeto: Pregão Eletrônico - For-
necimento de medicamentos e materiais hospitalares no exercício de
2017. Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 21/12/2016 de 08h00 às
12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala
332 Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamen-
tais.gov.br/edital/080001-05-4-2017. Entrega das Propostas: a partir
de 21/12/2016 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 03/01/2017 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/12/2016) 080001-00001-2016NE000200

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 90/2016

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-090/2016, cujo objeto, prestação de serviço de ornamentação de
ambientes com fornecimento de arranjos florais, foi adjudicado em
grupo à empresa INTERNACIONAL COMÉRCIO DE FLORES E
PLANTAS LTDA - ME pelo valor total de R$ 28.150,00.

(SIDEC - 20/12/2016) 080001-00001-2016NE000200

PREGÃO Nº 91/2016

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-
091/2016, cujo objeto, prestação de serviços de coberturas fotográficas
de eventos e solenidades promovidos pelo TST, foi adjudicado em
grupo à empresa INTERCULT GESTÃO E PRODUÇÃO EM PRO-
JETOS CULTURAIS LTDA - ME, pelo valor total de R$ 20.572,60.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 20/12/2016) 080001-00001-2016NE000200




